
令和３年 3 月 24 日 

 

令和２年度 離任教職員のお知らせ 

 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては，お元

気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に，ご支援，

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，令和３年度を迎えるにあたり，教職員の異動がありますのでお知

らせいたします。 

 

校     長     藤田 路乃 

教     員     樹下 大輔  

大石 汐玲菜    

岬  鈴香    

小川 伊津子   

岡本 宏基    

廣瀨 巧   

田中 泉稀    

橋本 明美 

養 護 教 諭     谷水 亜紀    

スクールサポーター      藤原 千尋    

 
管理職・教職員離任式 

【日 時】 令和３年３月３０日（火）午前８時 50 分 

 

【場 所】 伏見板橋小学校 運動場 

      （雨天の場合は旧学年の教室にて Zoom で行います。） 


